REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresp: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999 Websile: waw hidaa.gov_al, E-mail: infoigihidaa_gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara n¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Berat

Data e em&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratiés

NE& baz€ € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé€ té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteti,

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i 50 %
| SHTESE 1: e datén 31.12.2013 gjendja CASH ishte-784144 leke. - Giendje CASH ne vlerén
| Kjo vlere ne CASH u transferua ne pasuring e vitit 2014, pra ne datén 784144
| 01.01.2014 figuronte gjendja e mésipérme prej 784144 leke. ishtateqindetetedhjetckater mije
| e njegindedysetekater) leke.
| SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklarvesit dhe b/shortes se tij, te | Te ardhurat gjate vitit 2014: 50 %
| ardhurave te bvshortes nga pagesa e kujdestarisé se fEmijés si dhe te | 2576394 {dymilion e

ardhurat e {Emijés mbi 18 vjeg nga pagesa e pensionil te invaliditetit, te | peseqgindeshtatedhjetegjasht

ardhura nga interesat e bonove te thesarit. Pérshkrimi i holl&sishém i tyre | e mije =

Eshié bere ne faget ne vijim. tregindenentedhjetekater)

Totali i te ardhurave gshté: leke.

-papa Kostika Cobanagi ne Gjykaten Berat, viti 2014 - 1422970 leke:

-paga kostika Cobanagi ne “Albanian University™ 2014 — 159075 leke | Totali shtesave gjate vitit

-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjecare v. 2014 - 383193 leke | 2014:

-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria péir fémijén - - 117600 leke | 3360538 leke ( tre milion e

-paga Erina Cobanagi pension invaliditeti v, 2014 - 120600 leke | treqindegjashtédhjeté mije

-te ardhurat nga Bonot e Thesaril pitr v. 2014 - 172956 leke e peséqgindetridhjeteteté)

TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: - 2576394 leke leke.

Mga te ardhurat si me sipér, ne gershor 2014 vlera prej 1 300 000 leke u

investua ne Bono Thesari ne tregun primar ncidega Lushnje. Kjo

shume u kalua ne bono thesari krahas shumis se méparshme te bonove te |

thesarit, ekzistuese. Pershkrimi pér Bonol e Thesarit do te paragitet ne |

njé rubrike te vegante,

TOTALLI SHTESAVE (SHTESA 1+ SHTESA 2): ‘

TE4144 + 2576394 = 3360538 leke.
PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vietore —900 000 [cke | Totali | pakesimeve pér vitin 50 %

2- Pugesa e kisteve mujore le kredise bankare pér periudh&n nga data | 2014 -

1145711 leke

OLOL.2014 deri ne 30.04.2014, Jané paguar 4 (kater) kBstet e fundit pér | (Njemilion e njetégind e

vitin 2014 ne shumén 438.77 Euro ne muaj. Gjithsej pér vitin 2014 jang
paguar per shlverje te kredisé:d muaj x 438.77 Euro/muaj = 1735,08
Euro. E konvertuar ne leke |logaritet:

4% 43877 =1755.08 euro x 140 lekfeuro= 245711 leke

TOTALL i pakesimeve pér vitin 2014 (142

SO0 000+ 245711 = 1145711 leke,

| dyzetepese mije e
shtategindenjembedhjete)
leke.
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BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne daién 31.12.2014 rezulton si
vijon:

Totali i shtesave: J360538 ke,

Totali i pakésimeve- 1145711 lcke.

Bilanci i pérgjithshém (shtesa — pakesimet): 3360538 - 1145711 =

2214827 leke.

MNga shuma e mbetur si hilanc prej 2214827 leke, viera prej 1300000 (nje
milion e tregind mije) leke Eshté ne gjendje Bono Thesari te investuara
ne gershor 20014, Vlera e mbetur kesh Eshii:

2214827 - 1300000 = 914827 leke

Giendja pérfundimiare CASH date 31.12.2014- 914827 leke.

Bilanci i pérgjithshém (shiesa
— pakesimet): 2214827 leke,

i Dymilion e
dygindekatermbedhjete mije e
tetegindenjezeteshtate) leke,

MNga kito 1300000 (nje milion e
tregind mije) jane Bono Thesari
dhe plesa telér pre] 914827
(nentegind ¢ katermbedhjete
mije ¢ tetegindenjeseteshiate)
leke jané gjendje CASH ne

datén 31.12.2014,

50 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vier 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1,

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni: VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1422970 leke
Nijemilion e katergind ¢ njezetedy
mije € nenteqindeshtatedhjete leke,

1- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithé vitin 2014 e cila |

gshté arkétuar nga Gjvkata e Rrethit Berat ne ne |
I - lcren totale 1422970 leke. Ne & pérfshihen
dhe dietat dhe shpérblimet e dhéna nga punédhénési. Vlera ¢ shénuar
| &shi paga neto. ) _
|| 2- Paga ¢ deklaruesit Kostika Cobanaqi pér vitin 2014 nga puna e tij si
| pedagog i jashtém ne Fakultetin e Shkencave Juridike te Universitetit
“ALBANIAN UNIVERSITY™ (UFO), Berat. Kjo page &shté arkétuar
ne dega Berat ne numrin €
Vlera totale 159075 leke.

“Periodik Fretor”
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:_ Berat

3- Paga e bashkéshortes se deklaruesit, Eliza Cobanaqi, pér gjithé vitin
2014 e cila &shté arkétuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni
Toska™,Berat ne HNGGGGGGGGEEE N

| pérfshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Vlera e shénuar

gshté paga neto. Vlera totale 583193 leke.

 4- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga
| b/shortja Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén

(1.01.2014 deri 31.12.2014. Kjo ¢ ardhur &hté me vendim te KMCAP
date 06.04.2010 te KMCAP Berat si dhe me vendim te
KMCAP T date 04.04.2013 me afat trevjecar. E ardhura éshté
kryer népérmjet dega Berat. Viera e shénuar

| &shié ¢ ardhura neto. Vlera totale 117600 leke.

5- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj

© fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2014 deri 31.12.2014. Kjo

¢ ardhur &shté me vendim te KMCAP Berat [N ate 06.04.2010 te
KMCAP Berat si dhe me vendim te KMCAP ate 04.04.2013
me afat trevjecar. E ardhura éshté kryer népérmjet

| Bank dega Berat. Vlera ¢ shénuar &hté e ardhura neto. Vlera totale

S

| TOTALI

| transferuara

|

01.01.2014,

120600 leke.

fi- Te ardhura ne vitin 2014 nga interesat ne bonot e thesarit.
| Pjesémarrja ne ankande si vijon:

ankandi nr
ankandi nr

aj 2014
ershor 2014 -

- B10000 leke  (riinvestim)

1310000 leke { investim i ri)
ankandi nr orrik 2014 1400000 leke ( rinvestim)
ankandi nr entor 2014 - 2080000 leke | riinvestim i plotesuar
pjeserisht me investim te ri nga interesat)

Totali i investuar ne Bono Thesari deri ne 31.12.2014 - 5410000 leke.
Interesa te fituara nga pjesémarrja ne ankandet e Bonove te thesarit
gjate vitit 2014 &shté& 172956 leke. Nga kéto:

Shuma 106436 leke — investuar ne bono thesari gjate vitit 2014,
Shuma 66520 leke - gjendje e lire n Lushnje ne date 31.12.2014.

Fotali i te ardhurave éshié:
1-paga Kostika Cobanagi ne Gjvkaten Berat, viti 2014 -
2-paga Kostika Cobanagi ne “Albanian University™ 2014

1422970 leke:
159075 leke

3-paga Eliza Cobanaqi ne Shkollén 9-vjecare v, 2014 - 583193 leke
4-paga Eliza Cobanagi nga kujdestaria pér [Emijén - 117600 leke
S-paga Erina Cobanagi pension invaliditeti v. 2014 - 120600 leke
| &-te ardhurat nga Bonot ¢ Thesarit pér v. 2014 - 172956 leke

PER SA ME SIPER: 2576394 leke
Shénim- Ne kéto te ardhura nuk jané pérfshiré te ardhurat ¢
si giendje CASH nga data 31.12.2013 ne datén

583193 leke.

172956 leke

Peségindetetédhjetetre mije ¢
njéqind e nentedhjetetre leke.

117 600 leke.
Njéqindeshtatembedhjete  mije
e gjashteqind leke.

120600 leke.
Niégindenjezete
gjashteqind leke.

mije e

Njegindeshtatedhjetedy mije ¢
nentegindepesedhjetegjashte
leke.

! 2576394 leke
1y milion ¢

pesegindeshtatedhjetegjashie mije e
[ regindenentedhjetekater leke
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DETYRIMET l"l.'\.‘h."i{__'l ARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)

qé ekzist

iné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muoajifviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit
:- (me shifra dhe fjalé)

245711 leke.

Dyvgindedyzetepese

L odise bankare dhe |1i[‘.--.'-11_'kc.q
ot 24 122010 e lidhor madis

SHA, dega Berat

kredidhenesit

dhe kredimarrésit Kostika Cobanaqi. Kredi baglkare
| ne shumen 15000 Euro pér blerje shtépie nga

snlateqmnac

njembedhjete leke.

mije e

N
date 20.11.2010. Afati i kredise- 40
muaj (keste). Interesi: dy vitet e para 3% ne vit. Pas
| dy para interesi do te jete- Euribor
| njeviecar+ 6%. Principali 15000 Euro. Késti mujor
138.77 Euro. Data e fillimit te
pagimit te késtit te pare- 01.02.2011. Pér vitin 2014
jane paguar 4 (kater) késtet e fundit ne shumén
438.77 Euro ne muaj. Gjithsej pér vitin 2014 jané
paguar pér shlverje te kredisé:4 muaj x 438.77

Euro/muaj 1 755,08 Euro. E

x 43877
245711 leke.

. LRSS SRS LR EEREEEEEEEEEEEEEEEEEEE S 60

ok sipas kontrates se porosise

vileve 1Ie

pér vitin 2014

konvertuar ne leke

1753508 euro x 140

logaritet:

| lekieuro
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W farmar gsnre i

| Gjendja e detyrimit

| té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimii
{me shifra dhe fjalé)
Deri

daten

ne

31.12.2014 jane
shlver gjithse) 40
keste mujore te |

planifikuara te ‘
kredise

dhe

kontrates se
bankare
hipoteke,

lidhur

24.12.2010 e

midis

SHA, dega Berat. i
kesti 1 fundit ishte i |
muajit prill 2014, '
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TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Kre Reshit Collaku, Tel: ORO0 9999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail; infor hidaa.gov.al

BEE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkgjetuesifja, fémijét madhorg) qi
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz& t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, hT
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né & gjith}
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaqi » bashkéshorti/ja '
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [] |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné timg
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  +

“Periodit |V fetor ™ g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit, bashkéshortit Kostika
(Cobanaqi pér vitin e deklarimit, vitin 2014..

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecantg mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leks ose n# valuté & huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Period Vietor™ 1




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

o - Paga e pérfituar nga detyra - Mesuese ne Shkollen 9-vjecare “Zihni K 583193 leke.

Toska™ Berat, pér vitin 2014, Peségindetetédhjetetre mije e
njégind e nentedhjetetre leke.

"2~ Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga | 117 600 leke. '

Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2014 | Njégindeshtatembedhjete mije

| deri 31.12.2014, e gjashteqind leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detvrime financiare @ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Detyrimet pér shlyerjen e kredise bankare 245711 leke. Deri ne daten
kol date 24.12.2010, sipas deklarimit te zyriarit - | Dygindedyzetepese mije e 31.12.2014  detyrimi
hashkishoriit Kostika Cobanagi. Ne vitin 2014 u paguan 4 | shiateginde  njembedhjete éshii shuar. Jane shlyer
kestet e fundit ie kredise. leke. te gjitha kestet.

M N NN NNX NN ENANNNNERRN | EXEXNRXNNNNKRN

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni ié plotésoni né fotokopje (€ tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té @
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
¢ Ligj nr9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga ryvriari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i miparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit'es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve ng

moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare 1& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shi¢ e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administraiés shtetérore

ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe |

bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim,

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté (€ tij, sipas rubrikave pérkatése,

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private 1& personave té lidhur,

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1 cdo viti.

Bashkélidhur Deklarimit & interesave private zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Piér fémijét e tjerg zyrtari duhet 1& dorézoj fotokopje té Pasaportés ose t& Certifikatés personale,
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDK PK ]

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesites dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detvrimin pér deklarim né bazg
t& nenit 21 dhe 22 8 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vermas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortifja, bashkéjetusija, fémijét né moshs madhore) i ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatis nga fagja 8-11.

* N¢ gdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésoje fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nise ka ose Jo pasuri t8 regjistruara né emrin e ). Formulari i ploté do @
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vecmas.

= Sanksionet:
* Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né li g]. pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri né
100000 leke,

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/ té
Kodit Penal,

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurise pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet (@ nénshkruhen nga deklaruesi né € kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Laré 18
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

* T dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Be Reshit Collakw, Tel: O8O0 9999, Website: www. hidaagoval, B-mail; infogshidaa poyvoal

Nr. Indeksi

né ILDKPKE
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shortifja, bashkéjetuesi/ja. f&mijét madhort) gé¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

F —— ——— —_— —
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t§
detyrimeve financiare (€ (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, qé t& verifikojné né té gjith
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Erina Kostika Cobanaqi , bashkéshorti/ja Iﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i'e Subjektit Kostika Miti Cobanagqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné timg
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit e
Cinvaliditetit per Erina (Cobanaqi pér periudhén 01.01.2014 | 120600 leke. j
Cderi 31.12.2014. Kjo e ardhur &shté me vendim te KMCAP | Njégindenjezete mije ¢ |

Berat [N 06.04.2010 te KMCAP Berat si dhe me | gjashteqgind leke.

vendim te KMCAP Mt 04042013 me afat

 trevjecar. E ardhura éshté kryer népérmje
| Bank dega Berat. Vlera e shénuar éshté ¢ ardhura neto. Viera
totale 120600 leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1 regjistrueshme né regjistrat publiki;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté § pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Suag Glanopge 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té
deklarimit.

MNNRN NN NNNNNEY

NN NN RN O OO X o AXXNANEANNNNNNNNNNY

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

NN N O RO OO AOOOOOODDUDOII Y AMNXNXNNX NN

AEXEMNENNENENN ENEANEANENRENANANRERN [ AXAXXENNXNNNXNX

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje 1é tij,
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (& &
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligi nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zvrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh# madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér (& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit 1&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave 1€ lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtan duhet t& dorézoj: kopje t€ Letér Njoftimit | Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin‘en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet & dorézoj fotokopje t¢ Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do 1€ aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit (& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur"duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkishortit'es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashk&jetusi/ja, témijét n& moshé madhore) i ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lanig, plotéson formularin perkatiés nga fagja 8-11.
Né cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen ¢ parl 1€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot¢ do 1€
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:
(do shkelje e detyrimeve t¢ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100000 leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob€ dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

- s Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.
Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né t€ kundért,
I deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me *Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infoihidaa.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lgjohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: mfoithidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

"___‘—'_—_—_—_,_____.__ — ——
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, l
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q€ t& verifikojné né & gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare,
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Andi Kostika Cobanaqi , bashkéshorti/ja ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i'e Subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé tim
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  +
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

IR NN NN NN OO
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganti mbi 300 000 lek;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né& leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky formar eshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit (&
deklarimit.

NN OO R NN B S8 55045 5.8.8.9.9.1

AN NN xxxx'xxx_muxnxxxx | NEEENNNNANN NN

f DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

« Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

B
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é 1.
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